ATA DA ASSEMBLEIA DA ASSOCIAÇÃO D.E PAIS E MESTRES - tPM DA E.M.

PROF~ HERMÍNIA RODRIGUES MAFRA INDICAÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DO

CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR- CAE DO MUNICÍPIO DE UCHOA/SP.

Aos 26 dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco, às 16h reuniram-se no pátio

da E.M. "Profl! Hermínia Rodrigues Mafra, os pais de alunos para indicar membros que farão parte do

Conselho de Alimentação Escolar - CAE, no seguimento Pais de Alunos para o quadriênio 2025 a

2029. Foi indicado para conduzir a assembleia a senhora Fabiana Cristina Vizzicatto destacando a

importância da participação nos Conselhos que fazem parte da Educação, como o CAE. Os

conselheiros atuam como Controle Social na aplicação dos recursos repassados, na aprovação do

cardápio oferecido aos estudantes, na fiscalização da higienização das dependências que manipulam

a alimentação geral dos estudantes e também na limpeza da cozinha e utensílios. É importante frisar

que a participação no Conselho de Alimentação Escolar - CAE é de relevante trabalho voluntário,

portanto, não remunerado. Após essas considerações culminou-se com as indicações apresentadas:

Titular: Natália Cardoso Garavello de Oliveira,' CPF: 404.192.838-97, RG: 46.211.528-8, endereço:

Rua: Joaquim Eduardo Pereira, 593, São Miguel, CEP: 15893-024. e-mail:

naty.garavelo0l5@gmail.com telefone: (17) 98833-5872, atividade profissional: Ajudante Geral;

Suplente: Alexandra Aparecida Caires Malanchino, CPF: 339.531.088-40 RG: 28.939.886-1,

endereço: Rua: Santos Mazzi, 388, São Miguel, CEP: 15893-076, e-

mail:aparecidamalanchinocairesalexa@gmail.com, telefone: (17) 99113-1567, atividade

profissional: Ajudante Geral; Titular: Daniela Pérpetua da Silva Silva, CPF: 362.808.378-82, RG:

40.624.273, endereço: Rua: Santos Mazzi, 349, São Miguel, e-mail: (17) 99280-5546, telefone:

danielaperpetuasilvasilva@gmail.com, atividade profissional: Faturista Hospitalar; Suplente:

Moniele astina Alexandre Baria, CPF: 394.268.708-90, RG: 46.162.630-5, endereço: Rua: Valentim

Bertelli, 386, São Miguel, CEP: 15893-062, e-mail: monielealexandrell@gmail.com, telefone: (17)

99145-5815, e atividade profissional: Ajudante Geral. Agradecedendo a presença e a colaboração

de todos e nada mais havendo a tratar foi encerrada a presente assembléia,foi redigido a presente

ata que será assinada por mim e por todos os presentes. Uchoa/SP. 26 de março de 2025.

~ e fí:ffJ/ffi